PAGINA 1

ANO VIº - Nº 146 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUINTA-FEIRA 26 DE NOVEMBRO DE 2020

SUMÁRIO

Extrato de Contrato.........................................................................................01/01
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200277/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200277/2020. ORIGEM: TOMADA

DE PREÇOS Nº TP 007 2020 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE CONTRATADA(O): ENGENEW EMPREENDIMENTOS E

CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ de nº 13.185.456/0001-15. OBJETO:
Contratação de empresa especializada para a construção de sistema simpli-

ficado de abastecimento de água no bairro Alto Bela Vista na sede do

município, atendendo assim as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde do município de São Mateus do Maranhão/MA. VALOR TOTAL:

R$ 201.580,53 (duzentos e um mil, quinhentos e oitenta reais e cinquenta e

três centavos) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Projeto
0501.175120070.1.018 Const. Ampl. Sistema Abast. D Agua , Classifica-

ção econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, Subelemento 4.4.90.51.99,

no valor de R$ 201.580,53 VIGÊNCIA: 05 de Outubro de 2020 a 31 de
Dezembro de 2020 DATA DA ASSINATURA: 05 de Outubro de 2020.

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão

Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO